
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №9
от  23.09.2016 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  Г.А.  Васькова
о  проведении  авансовых  платежей  для  погашения  образовавшейся  задолженности  перед
поставщиком  газа  в  связи  с  обращением  МУП  МГО «Городское  хозяйство»,  учитывая
рекомендации   постоянной  комиссии  по  вопросам  городского  хозяйства,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,
Собрание депутатов  Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Согласовать  Главе  Миасского  городского  округа  Г.А.  Васькову произвести
перечисление авансовых платежей из  бюджета Миасского городского округа в адрес МУП
МГО «Городское хозяйство» в счет подлежащих оказанию в октябре, ноябре и декабре 2016
года  услуг  теплоснабжения  в  размере  3 500  000  руб.  по  следующим  муниципальным
учреждениям:

1) Администрация Миасского городского округа – 47 610 руб.;
2) МКУ МГО «Образование» Миасского городского округа – 2 767 188 руб.;
3) МКУ «Управление культуры» Миасского городского округа – 625 445 руб.;
4) МКУ  «Управление  по  физической  культуре  и  спорту»  Миасского  городского

округа – 59 757 руб.
2. Учреждениям, финансируемым из бюджета Миасского городского округа, совместно

с  МУП  МГО  «Городское  хозяйство»  при  участии  Управления  ЖКХ,  энергетики  и
транспорта  Администрации Миасского  городского округа,  не  позднее 20 декабря  2016
года  произвести  сверку  сумм,  причитающихся  МУП  МГО  «Городское  хозяйство»  за
фактически оказанные услуги теплоснабжения в октябре, ноябре и декабре 2016 года, с
суммой произведенного в соответствии с настоящим Решением авансового платежа.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 
4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию

вопросам городского хозяйства.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик 

О проведении  авансовых  платежей  МУП  МГО
«Городское хозяйство»


